
PROVINCIA DI TRAPANI COMUNE DI CALATAFIMI 
SEGESTA 

 
I.P.A.S.S. 

 

“ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E SERVIZI SOCIALI” 
 

Blundo, Lo Truglio, Maria SS. Immacolata e Saccaro 
Via Ospedale n°3 -91013 Calatafimi Segesta (TP) 

 

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
     

N.  218 del Reg. 
 
DATA  07/12/2016   

 OGGETTO: liquidazione fatture alla Fisioterapista Romina 
Sebastiana Carnesi per i mesi di Agosto, Settembre 
e Ottobre 2016. 

  

  

  

       

L’anno duemilasedici il giorno sette del mese di Dicembre, alle ore  17,00  in Calatafimi 

Segesta presso gli Uffici Amministrativi dell’I.P.A.S.S. di Via Ospedale N° 3 in seguito a 

regolare convocazione il Consiglio di Amministrazione si è riunito nelle persone 

seguenti: 

 
   Presente  Assente 
RAG. RUSSO DOMENICA Componente  P   
DOTT.SSA FILARDI ANTONIA Componente  P   

DOTT.SSA CUSENZA GIUSEPPINA Componente  P   

INS. PISANO SANTO Componente  P   
  TOT. 4   
 
 

Con l’assistenza del Segretario Rag. Filippo Barbera 

Constatato il numero legale degli intervenuti, si dichiara aperta la riunione e si invita a 

deliberare sull’oggetto sopraindicato. 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
VISTO il D.A. n. 91 Serv. 7 IPAB del 22/01/2015 con cui è stato ricostituito il Consiglio 

di Amministrazione dell’Opera Pia per il prossimo quinquennio 2014/2019, ratificato con 
Deliberazione n. 1 del 10/02/2015; 

PREMESSO che con Delibera di Consiglio di Amministrazione n. 96 del 13/07/2015 si 
conferiva incarico dal 01/08/2015 al 31/12/2016 quale Fisioterapista Dott.ssa Carnesi Romina 
Sebastiana nata ad Erice (TP) il 15/06/1970 e residente a Trapani in Via Palermo n. 76 Codice 
Fiscale: CRNRNS70H55D423O, Partita IVA 023305830818 essendo la stessa in possesso dei 
prescritti requisiti di legge e contestualmente si era provveduto al relativo impegno di spesa;  

VISTA le fatture elettroniche presentate dalla Dott.ssa Carnesi Romina Sebastiana nata 
ad Erice (TP) il 15/06/1970 e residente a Trapani in Via Palermo n. 76 Codice Fiscale: 
CRNRNS70H55D423O, Partita IVA 023305830818:  
- FATTPA 15_16 del 14.11.2016, trasmessa con nota assunta al prot. gen. dell’ente al n. 479 

del 16.11.2016, per le prestazioni relative al mese di Agosto 2016 per un importo di € 400,00; 
- FATTPA 16_16 del 14.11.2016, trasmessa con nota assunta al prot. gen. dell’ente al n. 480 

del 16.11.2016, per le prestazioni relative al mese di Settembre 2016 per un importo di € 
400,00; 

- FATTPA 17_16 del 14.11.2016, trasmessa con nota assunta al prot. gen. dell’ente al n. 481 
del 16.11.2016, per le prestazioni relative al mese di Ottobre 2016 per un importo di € 400,00; 

ESAMINATE attentamente detta fatture e riscontratane l’esatta regolarità considerato 
che la Dott.ssa Carnesi Romina Sebastiana ha espletato ciò che prevedeva l’incarico; 

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione ed al pagamento delle stesse; 
VISTO il relativo codice identificativo gara (CIG) n. X4F142D179;  
VISTA le comunicazioni ai sensi della legge 136 del 13/08/2010 sulla “tracciabilità dei 

flussi finanziari” presentate dalla Dott.ssa Carnesi Romina Sebastiana con la quale comunica gli 
estremi identificativi del conto corrente dedicato presso l’Unicredit codice IBAN: IT 37 K 02008 
16401 000300059140;  

VISTI: 
- Lo statuto dell’Ente; 
- Il vigente regolamento di contabilità; 
- L’art. 6 della legge regionale 30.04.1991 n. 10, modificato ed integrato dalla L.R.17/04;  
- L’O.R.EE.LL. vigente in Sicilia; 

AI SENSI dell’art. 184 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
TUTTO ciò premesso, considerato e ritenuto; 
CON voti unanimi resi nei modi e forme di legge, 

DELIBERA 
per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati di: 
1) liquidare le seguenti fatture elettroniche:  
- FATTPA 15_16 del 14.11.2016, trasmessa con nota assunta al prot. gen. dell’ente al n. 479 

del 16.11.2016, per le prestazioni relative al mese di Agosto 2016 per un importo di € 400,00; 
- FATTPA 16_16 del 14.11.2016, trasmessa con nota assunta al prot. gen. dell’ente al n. 480 

del 16.11.2016, per le prestazioni relative al mese di Settembre 2016 per un importo di € 
400,00; 

- FATTPA 17_16 del 14.11.2016, trasmessa con nota assunta al prot. gen. dell’ente al n. 481 
del 16.11.2016, per le prestazioni relative al mese di Ottobre 2016 per un importo di € 400,00; 



per un importo complessivo di € 1.200,00, mediante bonifico su c.c. IBAN IT 37 K 02008 
16401 000300059140 presso Unicredit Banca S.p.A. agenzia di Erice; 

2)  imputare la superiore spesa complessiva pari ad € 1.200,00 al Cap. 01.003.0001 avente per 
oggetto “Spese per l’assistenza servizi in convenzione”  Bilancio di Previsione anno 2016; 

3)   dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 
4, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL SEGRETARIO                                                 IL PRESIDENTE 
      F.to  Rag. Filippo Barbera    F.to Rag. Domenica Russo 
 
 
 

 

 

 

  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

************** 
 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’albo di questo Comune dal giorno 
_______________al giorno______________ e contro di essa non è stata prodotta 
opposizione o reclamo. 
 
 
Calatafimi Segesta, lì______________ 

Il Segretario Comunale 
 

___________________ 
 

 
 

 

 

E’ copia  conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 

 

timbro 

 
Calatafimi Segesta, lì _________________                            Il Segretario 

 
 
 


	“ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E SERVIZI SOCIALI”
	ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
	“ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E SERVIZI SOCIALI”
	COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
	per un importo complessivo di € 1.200,00, mediante bonifico su c.c. IBAN IT 37 K 02008 16401 000300059140 presso Unicredit Banca S.p.A. agenzia di Erice;
	2)  imputare la superiore spesa complessiva pari ad € 1.200,00 al Cap. 01.003.0001 avente per oggetto “Spese per l’assistenza servizi in convenzione”  Bilancio di Previsione anno 2016;
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

